
「野市支店」の店舗リニューアルに伴う仮店舗への移転について 
 
● 

各  位 

令和４年７月 

 

日頃は、高知信用金庫に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

高知信用金庫（理事長・山﨑久留美）は、「野市支店」をリニューアルいたします。    

リニューアル工事に伴い、野市支店は｢南国支店｣へ移転し営業いたしますのでお知らせし

ます。 

新店舗は、「幸せ体験を皆様に」というコンセプトで、アートな感動体験を演出する「木

のあるロビー」や、お一人でもご家族でもリラックスしてご相談頂ける「コンシェル窓口」

など居心地のいい公園のような空間を目指しております。 

本取り組みは、2020 年度から５カ年の中期経営計画「地域プラットフォーム 2020」の

メーンテーマの一つに「地域貢献」を掲げ、地域社会や事業の発展を支えるとともに、人々

の幸せな暮らしに寄り添う取り組みを進める所存です。その一環として、最前線となる各

地域の支店を地域の人々が集う「プラットフォーム」として、リニューアルしていきます。

「地域プラットフォーム」とは、これまで各地区の取引拠点としての存在だった支店の役

割を見直し、支店のサービス範囲を「エリア」で捉え、集約化も含めて各支店を充実、強

化。県内全域を高知信金の地域サービス網でカバーすることで、きめ細やかな地域貢献を

進めていく考え方です。 

なお、「野市支店」は「野市こうなん支店」に名称を変更し、リニューアルオープン   

する運びで、役職員一丸となって地域サービス向上に取り組みして参ります。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 仮店舗への移転 

店舗名 移転先 移転日 

野市支店 

南国支店内 

【住所】南国市大埇甲１６３９番地２０ 

【電話番号】088-863-0111 

令和４年７月１１日（月） 

＊対象店舗内のＡＴＭは、改装工事期間中もご利用いただけます。 

＊営業時間の変更はございません。 

２． リニューアルオープン日 

 野市こうなん支店 （店舗名変更） 

令和４年９月２０日（火）予定 

以 上 


